KOSZALIN Prezydent

Centrum Pomorza Miasta Koszalina

Koszalin, dnia # maja 2020 r.
OA-1-3.1431.70.2020.MR

Whnioskodawca:

Sposéb udostepnienia informacji
e-mail:

W odpowiedzi na przestang w dniu 20 maja 2020 r. (data wptywu do Kancelarii Urzedu), prosbe
o przekazanie kontaktéw do pracownikow Urzedu w trybie roboczym lub trybie dostepu do informagji
publicznej informuje o wskazanych kontaktach telefonicznych i adresach e-mail:

- Prezydent Koszalina - Piotr Jedlinski e-mail: prezydent@um.koszalin.pl
- Sekretariat Prezydenta tel: 94 348 86 02

- Rzecznik Prasowy i Dyrektor Wydziatu Komunikacji Spotecznej, Promaogji i Turystyki — Robert Grabowski
tel: 94 348 86 06, e-mail: robert.grabowski@um.koszalin.pl

- Dyrektor Wydziatu Finansowego — Anna Zyta tel: 94 348 87 57, e-mail: anna.zyla@um.koszalin.pl

- Dyrektor Wydziatu Ksiegowosci — Anna Liskowska tel: 94 347 87 32, '
e-mail: anna.liskowska@um.koszalin.pl

- Dyrektor Wydziatu Gospodarki Komunalnej — Bozena Bajdalska- Kurtanda tel: 94 348 86 84,
e-mail: bozena.kurlanda@um.koszalin.pl

- Dyrektor Wydziatu Inwestycji — Elzbieta Reinholz tel. 94 348 86 73,
e-mail: elzbieta.reinholz@um.koszalin.pl

- Dyrektor Wydziatu Srodowiska — Agnieszka Kunz tel: 94 348 88 91, e-mail:
agnieszka.kunz@um.koszalin.pl

- Kierownik Biura Zaméwien Publicznych — Regina Fibingier tel: 94 348 86 54,
e-mail: regina.fibingier@um.koszalin.pl

- Petnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestoréw Kluczowych i Zatrudnienia - Joanna
Piotrkowska- Ciechomska tel: 94 348 87 93, e-mail: joanna.piotrkowska@um.koszalin.pl

- Zastepca Prezydenta ds. Polityki Gospodarczej — Andrzej Kierzek tel: 94 34 348 88 52,
e-mail: andrzej.kierzek@um.koszalin.p!

- Dyrektor Wydziatu Informatyki — Andrzej Stanczak tel: 94 348 87 54,
e-mail: andrzej.stanczak@um.koszalin.pl

- Dyrektor Wydziatu Kultury i Spraw Spotecznych — Dorota Pawtowska tel: 94 348 87 10,
e-mail: dorota.pawtowska@um.koszalin.pl
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